

MINISTERIO HACIENDA



PMP y Morosidad

- 13-30-008-AA-000-Alhama de Murcia (DIR3: L01300085)
- [Ayuda](#)
- [Salir](#)
- [Inicio](#)
 - [Captura](#)
 - [PMP](#)
 - [Morosidad](#)

Informe de Morosidad Segundo trimestre de 2018 (Alhama de Murcia)

Si desea enviar los datos en formato XML, seleccione el fichero y pulse el botón de enviar. Los datos actualmente grabados serán sustituidos por los del fichero que envía.

Ningún archivo seleccionado

a) Pagos Realizados en el Periodo:

| Pagos Realizados en el Periodo | Periodo Medio | Dentro Periodo Legal Pago | | Fuera Periodo Legal Pago | |
|---|----------------------|---------------------------|---------------|--------------------------|---------------|
| | Pago (PMP) (días) | Número de Pagos | Importe Total | Número de Pagos | Importe Total |
| Gastos en Bienes Corrientes y Servicios | 31,28 | 539 | 1.040.155,99 | 528 | 1.428.676,89 |
| 20.- Arrendamientos y Cánones | 53,79 | 9 | 8.792,13 | 10 | 29.667,81 |

| | | | | | |
|---|--------------|------------|---------------------|------------|---------------------|
| 21.- Reparaciones, Mantenimiento y Conservación | 36,00 | 105 | 51.437,78 | 115 | 61.300,71 |
| 22.- Material, Suministros y Otros | 30,71 | 408 | 971.473,13 | 398 | 1.336.683,71 |
| 23.- Indemnizaciones por razón del servicio | 55,25 | 0 | 0,00 | 2 | 257,00 |
| 24.- Gastos de Publicaciones | 22,24 | 17 | 8.452,95 | 3 | 767,66 |
| 26.- Trabajos realizados por Instituciones s. f. de lucro | 0,00 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| Inversiones reales | 35,08 | 7 | 316.542,28 | 11 | 612.790,42 |
| Otros Pagos realizados por operaciones comerciales | 0,00 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| Pagos Realizados Pendientes de aplicar a Presupuesto | 0,00 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| TOTAL pagos realizados en el trimestre | 32,32 | 546 | 1.356.698,27 | 539 | 2.041.467,31 |

b) Intereses de Demora Pagados en el Periodo:

Intereses de Demora Pagados en el Periodo

| | Intereses de Demora Pagados en el Periodo | |
|--|---|-------------------------|
| | Número de Pagos | Importe Total Intereses |
| Gastos Corrientes en Bienes y Servicios | 0 | 0,00 |
| Inversiones reales | 0 | 0,00 |
| Otros Pagos realizados por operaciones comerciales | 0 | 0,00 |
| Pagos Realizados Pendientes de aplicar a Presupuesto | 0 | 0,00 |
| TOTAL intereses de demora pagados | 0 | 0,00 |

c) Facturas o Documentos Justificativos Pendientes de Pago al Final del Periodo:

| Facturas o Documentos Justificativos Pendientes de Pago al Final del Periodo | Periodo Medio Pago Pendiente (PMPP) (días) | Dentro Periodo Legal Pago al Final del Periodo | | Fuera Periodo Legal Pago al Final del Periodo | |
|--|--|--|---------------|---|---------------|
| | | Número de Operaciones | Importe Total | Número de Operaciones | Importe Total |
| Gastos en Bienes Corrientes y servicios | 30,75 | 309 | 334.083,89 | 145 | 118.392,34 |
| 20.- Arrendamientos y Cánones | 24,04 | 4 | 5.625,05 | 4 | 862,92 |

| | | | | | |
|---|--------------|------------|-------------------|------------|-------------------|
| 21.- Reparaciones, Mantenimiento y Conservación | 50,90 | 54 | 24.062,63 | 29 | 6.988,00 |
| 22.- Material, Suministros y Otros | 29,49 | 240 | 299.602,34 | 110 | 108.375,52 |
| 23.- Indemnizaciones por razón del servicio | 0,00 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| 24.- Gastos de Publicaciones | 21,17 | 11 | 4.793,87 | 2 | 2.165,90 |
| 26.- Trabajos realizados por Instituciones s. f. de lucro | 0,00 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| Inversiones reales | 51,78 | 2 | 139.698,40 | 2 | 50.574,71 |
| Otros Pagos pendientes por operaciones comerciales | 0,00 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| Operaciones Pendientes de aplicar a Presupuesto | 0,00 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| TOTAL operaciones pendientes de pago a final del trimestre | 36,98 | 311 | 473.782,29 | 147 | 168.967,05 |

Ministerio de Hacienda

- [Accesibilidad](#)
- v 1.1.50-n4 SE m2.1.12

- CSS ✓
- XHTML ✓
- WAI-AA ✓